DOM Nº 6889 DE 27/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 273/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO  COMERCIAL,  INDUSTRIAL  E  DE  SERVIÇOS  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ACISCI.
OBJETO: locação de área expositiva de 200m², para possibilitar a participação do município
na XVII Semana do Comércio & Feira de Negócios e Agro Turismo 2023, que será realizada
no período de 27 a 30 de setembro de 2023.
VALOR: R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Termo  de
Referência serão suportadas pelos recursos consignados no orçamento do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, na seguinte dotação:
ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Fazenda
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - Secretaria Municipal de Fazenda
FUNÇÃO: 04 - administração
SUBFUNÇÃO: 123 – Administração financeira
PROGRAMA: 0403 –  Administração Geral
PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – Gestão Fazendeira
ELEMENTO DE DESPESA: 33903999000
FONTE: 150000000001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊN-
CIAS DE IMPOSTOS
FICHA: 01059.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/09/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda e Ruberval da Silva
Rocha – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 42667/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800350036003200330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Fazenda
	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - Secretaria Municipal de Fazenda
	FUNÇÃO: 04 - administração
	SUBFUNÇÃO: 123 – Administração financeira
	PROGRAMA: 0403 – Administração Geral
	PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – Gestão Fazendeira
	ELEMENTO DE DESPESA: 33903999000
	FONTE: 150000000001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

		2023-09-26T19:44:36-0300